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Medicinal kasse 575x480x355mm - 4 s
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SKU: 25270665

Produktdata

Genbrugskode
Godstykkelse
Antal st pr. palle
Indv.mal

Udv.mal

Diverse

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Indhold

Antal pr. karton

Vgt

06 PS

50

20

470x380x295 mm
575x480x355 mm

Ikke standard lagervare

Ja

fra-180°C il +40°C
EPS styropor

Hvid

52,69

4

0,738
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375



Btter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljgl gsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



