

Datenblatt

Medicinal kasse 575x480x355mm - 4 sæt

SKU: 25270665



Weitere Informationen

Recycling-Code	06 PS
Materialstärke	50
Anzahl Sätze pro Palette	20
Innere Maße	470x380x295 mm
Außere Maße	575x480x355 mm
Verschiedenes	Ikke standard lagervare
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Ja
Temperaturbeständigkeit	fra -180°C til +40°C
Material	EPS styropor
Farbe	Weiß
Inhalt	52,69
Anzahl pro Karton	4
Gewicht	0,738